МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

04.07.2008           №  682

О внесении изменений в  Решение
Городской Думы от 27.12.2007 № 593 «Об
утверждении муниципальной адресной
программы «Капитальный ремонт
многоквартирных домов и создание
условий для управления
многоквартирными домами на
территории г. Таганрога на период 2008-
2011г.г.»

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О
Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в целях
выполнения условий получения финансовой поддержки за счет средств Фонда содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее по тексту – Фонда) на
проведение капитального ремонта многоквартирных домов, учитывая необходимость
утверждения органами местного самоуправления ежегодных адресных программ, в
соответствии со ст. 31 Устава муниципального образования «Город Таганрог»,  Городская
Дума

РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Городской Думы от 27.12.2007 № 593 «Об утверждении
муниципальной  адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов и
создание условий для управления многоквартирными домами на территории г. Таганрога
на период 2008-2011г.г.»,  (далее – Решение), следующие изменения:
исключить из названия Решения и далее по всему тексту Решения слово «адресная» в
соответствующих падежах.

2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить:

2.1.Утверждение ежегодных адресных программ на проведение капитального ремонта
многоквартирных домов, которым планируется предоставление финансовой поддержки  за
счет средств Фонда;

 2

2.2.Официальное опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы
Администрации  Ревко С.А.

Председатель Городской Думы
города Таганрога                                                                                            Ю.Стефанов

Рассылка:
Администрация города
УЖКХ